
Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas 520 000 - 740 000 €
Reference: R4372309  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 86m  - 171m  Terrace: 17m  - 217m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Tento fantas1cký nový projekt úžasných moderních apartmánů a penthousů s výhledem na moře se nachází jen pár
kroků od La Cala de Mijas. Obliba tohoto krásného pobřežního města a jeho okolí není překvapivá. Tato báječná
turis1cká des1nace na pobřeží Costa del Sol je známá svými báječnými písečnými plážemi, okouzlujícím starým městem
a širokou nabídkou restaurací, barů a obchodů. V La Cala de Mijas se nachází také několik golfových hřišť, z nichž
jedním je pres1žní Calanova Golf. Ideální místo pro venkovní ak1vity, jako je turis1ka, golf, vodní sporty nebo jen
posezení v chiringuitu na pláži a užívání si fantastického klimatu. Pouhých 25 minut od mezinárodního letiště v Málaze v
jednom směru a méně než 20 minut od módních obchodů, bu1ků a známých nočních podniků v Marbelle a Puerto
Banus v opačném směru se tato úžasná zástavba opravdu může pochlubit perfektní polohou.

Nádherný panorama1cký výhled na andaluskou krajinu a Středozemní moře prostě musíte vidět. Apartmány jsou
navrženy v moderních a elegantních interiérech a mají vysoce kvalitní specifikace. Developerský projekt nabízí vybavení
na úrovni letoviska se dvěma bazény, z nichž jeden je nekonečný, plně vybavenou tělocvičnou, lázněmi, saunou a
dokonce i krytým golfovým simulátorem, na kterém můžete trénovat svůj švih.

Tyto moderní apartmány a penthousy jsou prostorné a světlé a skrze okna od podlahy až ke stropu je zaplavuje
přirozené sluneční světlo. Jsou rozmístěny v několika nízkopodlažních blocích obklopených rozsáhlými společnými
zahradami a mohou se pochlubit vysoce kvalitním vybavením, jako jsou spotřebiče Bosch v kuchyních a baterie
Hansgrohe v koupelnách. Přízemní apartmány mají terasy a soukromé vířivky, některé mají vlastní zahradu, zaKmco
apartmány ve středním patře mají rozsáhlé terasy s nádherným výhledem. Penthousy mají velké terasy vedoucí z
otevřených obytných prostor a také vlastní vířivky a navíc rozsáhlé solárium s naprosto úžasným výhledem. Tento zcela
nový projekt nabízí skutečně privilegovaný životní styl na pobřeží Costa del Sol.

Kromě fantas1ckého sportovního a rekreačního zázemí si obyvatelé těchto fantas1ckých moderních apartmánů mohou
užívat pohodlí golfového klubu Calanova, který se nachází méně než tři minuty chůze od vstupní brány. Developerský
projekt poskytuje také parkovací místa pro golfové kočárky v podzemním parkoviš1, což golfistům usnadňuje cestu na
hřiště. Je to&apos;vzácná příležitost, jak se dostat z domu na fairway, aniž byste museli nasedat do auta.

Díky fantas1cké poloze mezi Málagou a Marbellou, pouhé dvě minuty od jednoho z nejlepších golfových hřišť v oblas1
a pár minut jízdy autem od rušného letoviska La Cala de Mijas, musí být tyto úžasné nové apartmány na Costa del Sol
na vašem seznamu. Kontaktujte některého z našich specialistů na nemovitos1 a získejte více informací a aktuální
informace o dostupnosti a cenách.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Tělocvična 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas
	520 000 - 740 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


